
 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 
CNPJ: 06.553.713/0001/69 

Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000. 
Francisco Santos – PI. 

E-mail: pref.franciscosantos@hotmail.com - Fone: 89 8152 2611 
 

PORTARIA Nº 004/2024 – GAB/PREF.  

Francisco Santos – PI, 09 de janeiro de 2024. 

 
 

Luis José de Barros, Prefeito Municipal de 

Francisco Santos – PI, no uso de suas atribuições 

legais: 

 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar os seguintes membros para Comissão Permanente de Licitação para atuar 

no Processo Licitatório nº 009/2023 na modalidade Tomada de Preços, Processo Administrativo nº 

055/2023: 

I – ÉRIKA JANY SILVA SANTOS, portadora do RG de nº 3.608.019 – SSP/PI, inscrita no CPF/MF 

sob o nº 060.676.743-60: PRESIDENTE;  

II – MARIA GLAUCE RODRIGUES, portadora do RG de nº 2.799.873 – SSP/PI, inscrita no 

CPF/MF sob o nº 019.892.533-69: MEMBRO;  

III – MARILIA MARIA SANTOS SILVA LIMA, portadora do RG de nº 2.390.636 - SSP/PI, 

inscrita no CPF/MF sob o nº 018.211.233-01: MEMBRO;  

IV – ROSA MAURA DE LIMA CARVALHO NASCIMENTO, portadora do RG de nº 2.390.785 

- SSP/PI, inscrita no CPF/MF sob o nº 041.155.313-55: SUPLENTE;  

V – SUELANE SOUSA BARROS, portadora do RG de nº 2.390.339 - SSP/PI, inscrita no CPF/MF 

sob o nº 026.872.453-99: SUPLENTE. 

 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS, 

09 DE JANEIRO DE 2024.  

 

                                                                                     __________________________________________ 

                                                                            LUIS JOSÉ DE BARROS  
                                      Prefeito Municipal 

 
 

mailto:pref.franciscosantos@hotmail.com

		2024-01-09T13:30:06-0300
	LUIS JOSE DE BARROS:02828018474




